Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 9248/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que aumente o patrulhamento da Guarda Municipal principalmente nas ruas Bélgica e Turquia no Jardim Ferrarezi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que aumente o patrulhamento da Guarda Municipal principalmente nas ruas Bélgica e Turquia no Jardim Ferrarese.

Justificativa:

No local supramencionado, moradores informaram que está sendo recorrendo a presença de usuários de drogas na região, fato que está causando temor nos moradores do entorno.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 08 de dezembro de 2017.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

30ff8f45-812e-444e-92fb-0ee009920c6c.png
PROTOCOLO 14713/2017 - 08/12/2017 16334

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg